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PROTOKÓŁ  Nr 19/2016 

posiedzenia Komisji Administracji, Porządku Publicznego, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności ,  

które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu                  
 w dniu 3 lutego 2016 roku, o godz.13.30 

 
 
Przewodnicząca Komisji  -  Ewa Brzezińska 
Protokolant                        -  Joanna Kosior 
 
 
Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie. Powitała radnych i zaproszonych gości. 
Listy obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
7 członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi kworum do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
  
Porządek dzienny posiedzenia przedstawiał się następująco: 
 
1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2017. 

 
2. Zaopiniowanie sprawozdania za 2016 rok z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku  dla Powiatu Radomskiego.  
 
3. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
 
 
Przy 5 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja przyj ęły w/w porządek 
dzienny posiedzenia. 
  
  
Przystąpiono do realizacji 1 pkt porządku dziennego posiedzenia - Opracowanie i przyjęcie 
planu pracy Komisji na rok 2017. 
 
 
Przewodnicząca Komisji Ewa Brzezińska przedstawiła przygotowany projekt planu pracy 
Komisji. Poinformowała, że plan zawiera tematy wynikające z planu pracy Rady Powiatu. 
Zaproponowała, aby dodatkowo w maju Komisja zapoznała się z informacją o pracy 
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, ponieważ 
chciała by poruszyć temat bezpieczeństwa ludności a w listopadzie przedstawił informację o 
swojej pracy Wydział Komunikacji. 
 
Do przedstawionego planu pracy Komisji oraz zaproponowanych tematów przez 
Przewodniczącą nie wniesiono już żadnych zmian. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedstawiony plan pracy Komisji na rok 
2017.Stanowi on załącznik Nr 3 do protokołu. 
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Przystąpiono do realizacji 2 pkt porządku dziennego posiedzenia - Zaopiniowanie 
sprawozdania za 2016 rok z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  dla Powiatu 
Radomskiego.  
 
 
Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Piotr Kozubek poinformował, że co 
roku Starosta przedstawia Radzie Powiatu sprawozdanie z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego dla Powiatu Radomskiego. Powiedział, że podjęte w 
2015 roku działania, aby ta Komisja  była wspólna z Miastem Radom nie powiodły się. 
Dlatego Komisja została powołana na trzy letnią kadencję w listopadzie 2015 roku. W skład 
Komisji wchodzą przedstawiciele Wydziału Zdrowia, Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
oraz Policji Miejskiej, Straży Pożarnej oraz radni. Dodał, że do członków Komisji dołączył 
obecny Komendant Miejski Policji w Radomiu podinsp. Piotr Kostkiewicz, który 
zaproponował, aby w roku 2017 zorganizować spotkanie Komisji dotyczące bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym na terenie powiatu, ponieważ był wieloletnim Komendantem Wydziału 
Ruchu Drogowego. Powiedział, że jest również propozycja Wicestarosty, aby na posiedzenie 
Komisji Bezpieczeństwa Powiatu zaprosić  członków Komisji Radomskiej celem 
przedstawienia wspólnego tematu. Poinformował, że część członków Komisji brała udział w  
treningu, organizowanym przez Wydział Kryzysowy, dotyczącym niebezpieczeństwa 
zarażeniem wirusem ebola. Jeśli chodzi o to, czym zajmowała się Komisja w roku 2016 to są 
to dwie ważne sprawy. Pierwsza z nich to Światowe Dni Młodzieży, do których Komisja 
przygotowywała powiat radomski. Drugą ważną sprawą,  jaką zajmowała się Komisja była 
sprawa dotycząca zagrożeń w ruchu drogowym na terenie Gmin Jedlińsk, Zakrzew, 
Wolanów, Kowala związanych  z budową obwodnicy Zachodniej Radomia. Powiedział, że 
Komisja co roku otrzymuje sprawozdania z Policji, Straży Pożarnej, Państwowego  
Inspektoratu Sanitarnego, Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska oraz od 
Powiatowego Lekarza Weterynarii, które są streszczone w dołączonym materiale. 
 
Radny Antoni Dzik powiedział, że ustawodawca dla powiatów kiedyś, ustalił taką Komisję 
wspólną, która składała się z Prezydenta, Starosty i jednego radnego, działa ona dwie 
kadencje. Poruszali na niej tematy dotyczące i Miasta i Powiatu. Również działali z 
instytucjami takimi jak Straż Pożarna, Policja, Sanepid itd. dla wspólnego dobra. Teraz 
Komisja ta działa oddzielnie dla Powiatu i oddzielnie dla Miasta. Widać, że takie oddzielne 
działanie nie do końca służy, ponieważ widać zaniedbania w pewnych działaniach np. 
dotyczących organizowania imprez w Domaniowie. Nie ma dróg dojazdowych, stan zbiornika 
z roku na rok się pogarsza. 
 
Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Sławomir Płaza powiedział, że jeśli 
chodzi o zbiornik retencyjny w Domaniowie to w części 4/5 leży na terenie powiatu 
przysuskiego, a w części tylko 1/5 w powiecie radomskim. Dodał, że ten zbiornik nie ma 
klauzuli, że jest miejscem do kąpieli ani nie jest kąpieliskiem. To jest zbiornik retencyjny. 
 
Radny Antoni Dzik powiedział, że chodzi o to, żeby zrobić tak,  aby ten zalew miał 
właściciela i spełniał promocję.   
 
 
Po krótkiej dyskusji, członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 
przedstawione sprawozdanie za 2016 rok z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 
Porządku  dla Powiatu Radomskiego. Stanowi ono załącznik Nr 3 do protokołu. 
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Przystąpiono do realizacji 3 pkt porządku dziennego posiedzenia - Sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
 
Żadnych spraw nie zgłoszono. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodnicząca zamknęła                          
19 posiedzenie Komisji Administracji, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Ludności  o godz. 14:15. 
 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodnicząca Komisji 
 
  Joanna Kosior                                                                          / - / Ewa Brzezińska 
 


